
Сообщение о проведении торгов
 
Сведения о торгах 

 
Сведения о должнике 

 

Номер торгов на электронной площадке: 5458
Задаток Через организатора торгов
Форма проведения торгов: Публичное предложение
Форма подачи ценового предложения: Открытая
Порядок представления заявок на участие в торгах: Заявки принимаются на ЭТП ООО "Ру-Трейд"

(http://ru-trade24.ru) в соответствии с графиком
публичного предложения.

Место представления заявок на участие в торгах: Электронная торговая площадка
Место представления предложений о цене: Электронная торговая площадка
Порядок оформления участия в торгах, перечень
предоставляемых участниками торгов документов и
требования к их оформлению:

Заявка на участие в торгах составляется в
произвольной форме на русском языке и должна
содержать следующие сведения: 1) наименование,
организационно-правовую форму, место нахождения,
почтовый адрес заявителя (для юридического лица),
фамилию, имя, отчество, паспортные данные,
сведения о месте жительства заявителя (для
физического лица); 2) номер контактного телефона,
адрес электронной почты заявителя; 3) сведения о
наличии или об отсутствии заинтересованности
заявителя по отношению к должнику, кредиторам,
арбитражному управляющему и о характере этой
заинтересованности, сведения об участии в капитале
заявителя арбитражного управляющего, а также
саморегулируемой организации арбитражных
управляющих, членом или руководителем которой
является арбитражный управляющий.

Сроки и порядок внесения и возврата задатка,
реквизиты счетов, на которые вносится задаток:

В целях участия в торгах заявитель должен
перечислить задаток в размере 10% от цены на этапе
по следующим реквизитам Сафоновой Татьяны
Александровны ИНН 7707083893, р/с
40817810738290354296 в ПАО СБЕРБАНК,    к/с
30101810400000000225, БИК 044525225.
Задаток должен поступить на указанный счет не
позднее даты составления протокола об определении
участников торгов.

Порядок и критерии определения победителя торгов: Победителем торгов признается участник торгов,
предложивший наиболее высокую цену.

Место подведения результатов торгов: Электронная торговая площадка
Дата и время подведения результатов торгов: 02 июля 2021 15:30
Порядок и срок заключения договора купли-продажи
имущества (предприятия) должника:

В течение 5 дней с даты утверждения протокола
конкурсный управляющий направляет победителю
торгов предложение заключить договор купли-
продажи имущества с приложением проекта данного
договора в соответствии с представленным
победителем торгов предложением о цене
имущества. Договор купли-продажи имущества
должен быть заключен в течение 5 дней с даты
получения победителем торгов предложения о
заключении данного договора.

Организационно-правовая форма: ООО
Полное наименование: Общество с ограниченной ответственностью "ДВ-

Инвест"
Краткое наименование: ООО "ДВ-Инвест"
Фирменное наименование: Общество с ограниченной ответственностью "ДВ-

Инвест"
ИНН: 2721120403
ОГРН: 1042700164176

ООО "Ру-Трейд" 129344, г. Москва, ул. Енисейская,
д. 1, стр. 8, эт. 2, пом. 14
ru-trade24.ru
телефон: 8(499)517-95-89

Страница 1 из 4



Сведения о банкротстве 

 
Сведения об арбитражном управляющем 

 
Сведения об организаторе торгов 

 
    Сведения о лоте N1 

Периоды снижения цены для лота N1:
С 20.05.2021 15:00 по 25.05.2021 15:00 - 157305,60 руб.
                      Периоды приема заявок:
                      С 20.05.2021 15:00 по 25.05.2021 15:00
С 25.05.2021 15:00 по 28.05.2021 15:00 - 133709,76 руб.
                      Периоды приема заявок:
                      С 25.05.2021 15:00 по 28.05.2021 15:00
С 28.05.2021 15:00 по 02.06.2021 15:00 - 110113,92 руб.
                      Периоды приема заявок:
                      С 28.05.2021 15:00 по 02.06.2021 15:00

Наименование арбитражного суда,
рассматривающего дело о банкротстве:

Арбитражный суд Хабаровского края

Номер дела о банкротстве: А73-22628/2018
Основание для проведения торгов (реквизиты
судебного акта арбитражного суда):

Решение Арбитражного суда Хабаровского края от
19.03.2020 г. по делу NА73-22628/2018

Арбитражный управляющий является организатором
торгов:

ДА

Фамилия: Сафонова
Имя: Татьяна
Отчество: Александровна
ИНН: 771812480300
Наименование СРО: Ассоциация МСОПАУ
Регистрационный номер в сводном государственном
реестре арбитражных управляющих:

406

Организационно-правовая форма: Физическое лицо
Фамилия: Сафонова
Имя: Татьяна
Отчество: Александровна
ИНН: 771812480300
Почтовый индекс: 107061
Страна: Россия
Регион/Область: г.Москва
Город/Населенный пункт: г.Москва
Улица: ул.Пугачевская 2-я
Дом: 12
Корпус, строение: 2
Офис/ Квартира: 142
Адрес электронной почты: saf-75@mail.ru
Номер контактного телефона: +7 (903) 749-3673

Начальная цена продажи имущества (предприятия)
должника, руб.:

157 305,60

Сведения об имуществе должника (состав,
характеристики, описание, порядок ознакомления с
имуществом (предприятием) должника):

Дебиторская задолженность (право требования)

Размер задатка, руб.: ,00
Классификатор имущества должников: Права требования на краткосрочные долговые

обязательства (дебиторская задолженность)

ООО "Ру-Трейд" 129344, г. Москва, ул. Енисейская,
д. 1, стр. 8, эт. 2, пом. 14
ru-trade24.ru
телефон: 8(499)517-95-89

Страница 2 из 4



С 02.06.2021 15:00 по 07.06.2021 15:00 - 86518,08 руб.
                      Периоды приема заявок:
                      С 02.06.2021 15:00 по 07.06.2021 15:00
С 07.06.2021 15:00 по 10.06.2021 15:00 - 62922,24 руб.
                      Периоды приема заявок:
                      С 07.06.2021 15:00 по 10.06.2021 15:00
С 10.06.2021 15:00 по 17.06.2021 15:00 - 39326,40 руб.
                      Периоды приема заявок:
                      С 10.06.2021 15:00 по 17.06.2021 15:00
С 17.06.2021 15:00 по 22.06.2021 15:00 - 15730,56 руб.
                      Периоды приема заявок:
                      С 17.06.2021 15:00 по 22.06.2021 15:00
С 22.06.2021 15:00 по 28.06.2021 15:00 - 1573,05 руб.
                      Периоды приема заявок:
                      С 22.06.2021 15:00 по 28.06.2021 15:00
С 28.06.2021 15:00 по 01.07.2021 15:00 - 15,73 руб.
                      Периоды приема заявок:
                      С 28.06.2021 15:00 по 01.07.2021 15:00
 
Сведения о публикации сообщения о проведении торгов 

 

Дата публикации сообщения о проведении торгов в
официальном издании:

17 апреля 2021

Дата публикации сообщения о проведении торгов в
печатном органе по месту нахождения должника:

17 апреля 2021

Дата размещения сообщения о проведении торгов в
официальном в Едином федеральном реестре
сведений о банкротстве:

19 апреля 2021

ООО "Ру-Трейд" 129344, г. Москва, ул. Енисейская,
д. 1, стр. 8, эт. 2, пом. 14
ru-trade24.ru
телефон: 8(499)517-95-89

Страница 3 из 4



Сведения о приложенных документах 
1. Договор о задатке, контрольная сумма (ГОСТ Р34.11-94):

 
2. Проект договора купли-продажи, контрольная сумма (ГОСТ Р34.11-94):
1z9ZxhrK1MHzN0nIl+HqJjXK7m/dnVNLqupIJnNs6Ec=

zX5QnKGI0Bb6FwOVPepEN8ACcs+pk/cHRoS9JTLZGzs=

ООО "Ру-Трейд" 129344, г. Москва, ул. Енисейская,
д. 1, стр. 8, эт. 2, пом. 14
ru-trade24.ru
телефон: 8(499)517-95-89

Страница 4 из 4


